



CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN

Por orden del Presidente del Consejo de Administración del Servicio Regional de Empleo y Formación y Consejero de Empleo, Investigación y Universidades, el Excmo. Sr. D. Miguel Motas Guzmán, se le convoca a la reunión del Consejo de Administración del Servicio Regional de Empleo y Formación que se reunirá, por videoconferencia y en sesión extraordinaria el **jueves, día 30 de julio de 2020 a las 10:00 horas**, en única convocatoria, entendiéndose los acuerdos adoptados en la Sede de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, sita en Calle San Cristóbal nº 6, 3ª planta, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DIA

PRIMERO.- Propuesta del Consejo de Administración al Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación para la aprobación de la "Orden de xx de xxxx de 2020, del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa de ayudas para personas trabajadoras por cuenta ajena con rentas bajas afectadas por expedientes de regulación de empleo temporal a causa del COVID-19".

SEGUNDO.- Ruegos y preguntas.

EL SECRETARIO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL ESOR REGIONAL

DE EMPLEO Y FORMACIÓN

José María González Martínez

